

三、投标分项报价表

项目名称：导视系统设计制作安装项目

项目编号：SCZC2022-ZB-2205-001

序号	采购内容	数量/单位	单价	小计	备注
1	导视视觉形象系统设计部分	1 套	100000	100000	按招标要求提供设计并提供文件
2	悬挂类指示牌	19 个	4000	76000	按招标清单要求制作、安装
3	垂直电梯水牌	8 个	1700	13600	
4	卫生间牌	10 个	1100	11000	
5	卫生间男女门牌	20 个	500	10000	
6	总简介+总平面图	2 个	15000	30000	
7	草坪温馨提示牌	10 个	1200	12000	
8	停车场立牌	3 个	9000	27000	
9	户外立牌/活动立牌	8 个	10000	80000	
10	售票处信息牌	2 个	16000	32000	
11	展厅名牌	11 个	5000	55000	
12	提示类活动立架	12 个	6600	79200	
13	提示类活动牌	10 个	4200	42000	
14	资料架	2 个	9000	18000	
15	服务台立体字名牌	4 个	7000	28000	



16	服务吧台信息牌	6 个	1500	9000	
17	墙体指引	4 个	3800	15200	
18	寄存处	1 个	8000	8000	
总计	<u>人民币（大写）陆拾肆万陆仟元整 （¥：646000 元）</u>				

投标人
(公章):



法定代表人或授权代表
(签字或盖章):

